

BR Invest ApS

Dybdalsvej 5, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 85 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Ole Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Invest ApS Dybdalsvej 5 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 85 48 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	BR Rengøringservice, Skanderborg Next Level Unique, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-21.463
Andre finansielle indtægter	-293
Resultat før skat	-21.756
Skat af årets resultat	1.166
Årets resultat	-20.590
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-128.590
Disponeret i alt	-20.590

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>724.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>724.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>724.055</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>62.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.825</u>
	Aktiver i alt	<u>786.880</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	624.055
Overført resultat	-128.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
Egenkapital i alt	<u>653.465</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.415</u>
Passiver i alt	<u>786.880</u>

2 Eventualposter

Noter

2018

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	724.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	724.055

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

BR Rengøringservice, Skanderborg	100 %
Next Level Unique, Skanderborg	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
